Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

25.06.2007    473 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2007      № 473

г. Мариинский  Посад

О районной комиссии по проверке

готовности объектов жилищно-

коммунального хозяйства и

социальной сферы к осенне-зимнему

периоду 2007/2008 года

        Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 июня 2007 г. № 134 «Об обеспечении устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2007/2008 года», в целях оказания практической помощи предприятиям ЖКХ и социальной сферы района       п о с т а н о в л я ю:

1. Создать районную комиссию по проверке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2007/2008 года в следующем составе:

	Челейкин Ю.И.
	-
	первый заместитель главы администрации района (председатель комиссии)

	Борисов Н.Н.
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района (заместитель председателя комиссии)

	Албутов В.В.
	-
	директор ООО «ЭК «Котельная» (по согласованию)

	Байкалов А.Г.
	-
	технический директор ОАО «Электрические сети» (по согласованию)

	Иванов В.Л.
	-
	главный врач МУЗ Мариинско-Посадская центральная районная больница»

	Краличкин А.Л.
	-
	директор ООО «УК-Уомфорт» (по согласованию)

	Николаев В.И.
	-
	генеральный директор ООО «Теплоэнерго» (по согласованию)

	Петров В.Г.
	-
	глава Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Пушкин Ю.П.
	-
	ведущий специалист отдела градостроительства и ЖКХ администрации района

	Сергеев И.С.
	-
	директор УМП «ККЦ-ДЕЗ»

	Смирнова Л.Г.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района

	Федорова Р.М.
	-
	начальник отдела градостроительства и ЖКХ администрации района

2. Комиссии, руководствуясь Рекомендациями Минстроя Чувашии по подготовке жилищного фонда к зиме, до 15 сентября 2007 г. завершить комиссионную проверку.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов